

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2017 - PROCESSO N.º 11.734/2016**

**EMITIDO EM: 16/02/2017**

**LOTE 08**

**FIRMA: ALMEIDA MANCEBO MERCADINHO LTDA.-ME**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	5	Unid.	Broca ponta de vídea p/ concreto 6 mm	R\$ 4,65	R\$ 23,25	WIRWIN
2	5	Unid.	Broca ponta de vídea p/ concreto 8 mm	R\$ 7,15	R\$ 35,75	WIRWIN
3	3	Unid.	Broca ponta de vídea p/ concreto 10 mm	R\$ 9,79	R\$ 29,37	WIRWIN
4	5	Unid.	Broca aço rápido de 1/8"	R\$ 3,40	R\$ 17,00	WIRWIN
5	5	Unid.	Broca aço rápido de 5/32"	R\$ 3,64	R\$ 18,20	WIRWIN
6	1	Unid.	Broca de vídea 10 mm p/ concreto longa 400 mm	R\$ 28,08	R\$ 28,08	WIRWIN
7	100	Unid.	Bucha plástica S6	R\$ 0,06	R\$ 6,00	WIRWIN
8	100	Unid.	Bucha plástica S8	R\$ 0,07	R\$ 7,00	WIRWIN
9	100	Unid.	Bucha plástica S10	R\$ 0,08	R\$ 8,00	WIRWIN
10	100	Unid.	Parafuso de fenda p/ bucha S6	R\$ 0,17	R\$ 17,00	WIRWIN
11	100	Unid.	Parafuso de fenda p/ bucha S8	R\$ 0,29	R\$ 29,00	WIRWIN
12	100	Unid.	Parafuso de fenda p/ bucha S10	R\$ 0,33	R\$ 33,00	WIRWIN
13	5	Unid.	Broca de aço rápido 3/16"	R\$ 4,67	R\$ 23,35	WIRWIN
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 275,00</b>	
			<b>Validade da Proposta</b>		60 dias	